



Jubileusz Długoletniego Pożycia Małżeńskiego 2019



O godzinie 12:00, w kościele pod wezwaniem Św. Marcina w Radziechowach, została odprawiona uroczysta Msza Święta w intencji Jubilatów. Było to pierwsze w tym dniu wzruszające wydarzenie. Jubilaci odnowili swoje śluby małżeńskie, po czym z promiennym uśmiechem i ze łzą w oku się ucałowali. Ponadto, aby ich wyjątkowy udział w eucharystii nabrał większego wymiaru, małżonkowie mieli okazję przyjąć ponownie komunię świętą pod dwiema postaciami: chleba i wina.

Następnie po odprawionej Mszy Świętej, udano się do Budynku Kulturalno-Oświatowego w Brzuśniku, aby tam uczestniczyć w dalszym ciągu uroczystości, składającej się z części oficjalnej i nieoficjalnej.

Najpierw przywitano wszystkich zebranych gości - a w szczególności - Dostojnych Jubilatów. Potem po złożonych gratulacjach i życzeniach, przystąpiono do udekorowania Jubilatów Medalem za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Odznaczenia w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, dokonał Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz Pan Maciej Mika. Trzeba przyznać, że tej uroczystości sprzyjała atmosfera niesamowitego wzruszenia, przepleciona życzliwością i podziwem. Państwo Jubilaci czuli się niezmiernie docenieni, dziękowali, że zostali dostrzeżeni, uszanowani i uhonorowani.

Kiedy zakończyła się ceremonia odznaczeń, Jubilatów, którzy obchodzili 60 i 65 lat Pożycia Małżeńskiego, wręczono okolicznościowe dyplomy. Niewielka część Jubilatów z różnych, ważnych względów nie mogła osobiście uczestniczyć w wydarzeniu tego dnia, dlatego zdecydowano, że należne im honory, zostaną przyznane w późniejszym czasie.

I tak zakończyła się część oficjalna, którą przypieczętowano zwyczajowym odśpiewaniem „100 lat” i toastem kieliszkiem szampana.



Dalszy ciąg niniejszego święta, należał do części nieoficjalnej, rozpoczętej wspaniale przyrządzonym obiadem. A potem była już wesoła, wspólna zabawa, którą od czasu do czasu, ciepłym słowem i dowcipem, przerywała konferansjer Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Pani Jolanta Twardysko.

Ciekawostką jest, że w roku 2019, Gmina Radziechowy-Wieprz doczekała się **29** par małżeńskich, które wspólnie przeżyły z sobą 50 lat, **12** par małżeńskich, które wspólnie przeżyły z sobą 60 lat, **3** par małżeńskich, które wspólnie przeżyły z sobą 65 lat i **jednej pary małżeńskiej, która wspólnie przeżyła z sobą aż 70 lat !** Łącznie 90 osób, cieszących się jubileuszem, którego nie wszystkim było dane doczekać.

Kochani Jubilaci - Przyjmijcie najlepsze gratulacje związane z przeżyciem tylu lat w związku małżeńskim. Nie sztuką jest pokochać, sztuką jest wytrwać. Jeśli zatem ktoś wytrwał pół wieku i więcej niż pół wieku w małżeństwie i nie uległ pokusie łatwych rozwiązań, dokonał wielkiej sztuki.

Dziękując Wam za to, wyrażamy swój podziw i uznanie, i życzymy jak najlepszego zdrowia, pogody ducha oraz życzliwej opieki najbliższych na wiele następnych lat.

Obrazy

